



四、分项报价表

项目名称：度假区管委会食堂服务外包采购项目编号：310115000250926138679-15287109

单位：元/人民币

序号	项目内容	数量	单位	单价	总价	备注
1	经理兼厨师长	1	人/年	140460	140460	\
2	经理助理兼仓保	1	人/年	117316	117316	\
3	厨师	3	人/年	98056	294169	\
4	切配	2	人/年	91636	183273	\
5	点心师	1	人/年	132300	132300	\
6	点心工	1	人/年	98056	98056	\
7	厨工	1	人/年	78796	78796	\
8	明档服务	2	人/年	81364	162729	\
9	粗加工	4	人/年	78796	315185	\
10	管理费	2%	项	\	30446	\
11	管理酬金	3%	项	\	45669	\
12	税金	6%	项	\	95904	\
投标总价		1694303元				

投标人法定代表人或授权代表签字或盖章：

投标人（加盖公章）：上海新广玉餐饮管理有限公司

注：

- 1) 所有价格均系用人民币表示，单位为元。
- 2) 如果单价汇总与总价不符时，以单价汇总为准，并修正总价。
- 3) 表格行数投标人自行增加。